

Limited-Black-Edition-Paket

Das Comeback des Jahres!

Erneut & letztmalig erhältlich: Der begehrte Thermomix® TM6 in der schwarzen Limited Edition ist wieder da! Nutze die letzte Chance und sichere dir den eleganten Hingucker für deine Küche!

Thermomix® TM6 in Hochglanz-Schwarz

1.399€

Jetzt Thermomix® Garantie für 129€ dazukaufen!2

Das Thermomix® Premium Rundum-Service-Paket

- √ Lieferung Thermomix® TM6 Angebots-Paket und Basis-Kochbuch
- √ Eine Ausgabe des THERMOMIX[®] Magazins gratis
- √ 6 Monate Cookidoo® Probe-Abo mit Zugang zu mehr als 90.000 Rezepten weltweit mit Guided-Cooking-Funktion
- √ Kostenlose Nutzung der Rezeptwelt und des Forums
- √ Kostenloser Thermomix® Kochkurs
- √ Persönliche Betreuung

3 Wege zum Thermomix®



Bequem auf Rechnung

Jetzt Erlebniskochen buchen und die Vorzüge des Thermomix® TM6 kennenlernen!



Einfach den Thermomix® TM6 verdienen

Zum Beispiel mit unserem Einsteiger-Programm "Für 4 gehört er dir!". Weitere Infos gibt es bei mir!



Maßgeschneiderte Teilzahlung für das Limited-Black-Edition-Paket³ (ohne Thermomix[®] Garantie²):

12 Raten	24 Raten	36 Raten
12	24	36
11,90	11,90	11,90
123,84	65,40	46,00
11,30	11,30	11,30
0,00	0,00	0,00
1.399,00	1.399,00	1.399,00
87,08	170,60	257,00
1.486,08	1.569,60	1.656,00
	12 11,90 123,84 11,30 0,00 1.399,00 87,08	12 24 11,90 11,90 123,84 65,40 11,30 11,30 0,00 0,00 1.399,00 1.399,00 87,08 170,60

- 1 Der Thermomix® TM6 in Hochglanz-Schwarz (Artikelnummer 2509) ist nur im Aktionszeitraum vom 20.11.2023 bis 30.11.2023 in limitierter Stückzahl erhältlich
- 2 Beim optionalen Erwerb der Thermomix[®] Garantie (nicht teilzahlungsfähig) erfolgt eine separate Rechnungsstellung in Höhe von 129 €. das Limited-Black-Edition-Paket plus Garantie (Artikelnummer 10648) ergibt sich so ein Gesamtoreis von 1.528 €.
- 3 Teilzahlungskonditionen (über Kooperationspartner akf bank GmbH & Co KG, Am Diek 50, 42277 Wuppertal/positive Bonitätsprüfung vorausgesetzt)

Interesse geweckt?

Bei allen Fragen stehe ich gerne telefonisch oder per E-Mail mit Rat und Tat zur Seite.

Ich freue mich auf unseren Kontakt:

Severine Schmid severine.schmid@thermomix-kundenberatung.de

Telefon: 017699267100